Республика Алтай
Муниципальное образование

«Майминский район»
Майминский районный

Совет депутатов

Алтай Республика
Муниципал тбзблмб

«Майма аймак»
Майма аймактьпг

депутаттар Соведи

РЕШЕНИЕ
44-й очередной сессии

4-го созыва

от «17» марта 2023 года № 44-4

О внесении изменений в прогнозный план (программу)
приватизации муниципального имущества муниципального

образования «Майминский район» на 2023 год и плановый период
2024 и 2025 годов

В соответствии пунктом 1.10. раздела I Порядка приватизации
муниципального имущества муниципального образования «Майминский
район», утвержденного решением Майминского районного Совета
депутатов от 2 марта 2018 года № 30-06, руководствуясь статьями 35, 64
Устава муниципального образования «Майминский район», принятого
решением Майминского районного Совета депутатов от 22 июня 2005 года
№27-01,

Майминский районный Совет депутатов решил:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества муниципального образования «Майминский
район» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденный
решением Майминского районного Совета депутатов от 2 декабря 2022
года № 40-8, следующие изменения:

а) в абзаце 9 и 10 раздела I «Основные направления и задачи в сфере
приватизации муниципального имущества муниципального образования
«Майминский район» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»,
цифры «74 936,4 тыс. руб.» заменить цифрами «133 740,4 тыс. руб.».

б) раздел II «Перечень муниципального имущества, подлежащего
приватизации в 2023 году и плановом периоде 2024 и 2025 годов»
дополнить пунктами 3-13 следующего содержания:

«3. Насосная станция, назначение:
сооружения водозаборные,
площадь 6,8 кв.м., кадастровый
номер 04:01:020211:450

Республика Алтай,
Майминский район

4. Земельный участок, площадь
31 042 кв.м., кадастровый номер
04:01:020211:644

Республика Алтай,
Майминский район,
Манжерокское сельское
поселение

5. Насосная станция, назначение:
сооружения водозаборные,
площадь 6,8 кв.м., кадастровый
номер 04:01:020211:449

Республика Алтай,
Майминский район

6. Трансформаторная подстанция,
назначение: сооружения
электроэнергетики, площадь 48
кв.м., кадастровый номер
04:01:020211:454

Республика Алтай,
Майминский район

7. Насосная станция, назначение:
сооружения водозаборные,
площадь 6,8 кв.м., кадастровый
номер 04:01:020205:57

Республика Алтай,
Майминский район

8. Насосная станция, назначение:
сооружения водозаборные,
площадь 6,8 кв.м., кадастровый
номер 04:01:020205:56

Республика Алтай,
Майминский район

9. Насосная станция II подъема,
назначение: сооружения
водозаборные, площадь 132 кв.м.,
кадастровый номер 04:01:020205:55

Республика Алтай,
Майминский район

10. Резервуар чистой воды № 1,
назначение: сооружения
водозаборные, объем 1200 куб.м.,
кадастровый номер 04:01:020205:53

Республика , Алтай,
Майминский район

11. Резервуар чистой воды № 2,
назначение: сооружения
водозаборные, объем 1200 куб.м.,
кадастровый номер 04:01:020205:54

Республика Алтай,
Майминский район

12. Трансформаторная подстанция тип
КТП-2-х100ква, назначение:
сооружения электроэнергетики,
площадь 48 кв.м., кадастровый
номер 04:01:020205:52

Республика Алтай,
Майминский район

13. Здание производственной
проходной, назначение: нежилое,
площадь 11,8 кв.м., кадастровый
номер 04:01:020205:177

Российская Федерация,
Республика Алтай,
Майминский район,
Манжерокское сельское
поселение».

2. Решение опубликовать в газете «Сельчанка в Майминском
районе» и разместить на официальном сайте муниципального образования
«Майминский район» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.